Vysledkova listina - Uzla Fska regata 21.1.2012
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Tuéné uvedeni sout ézici jsou U €astniky finale a o jejich po

Kategorie
Jméno/p Fezdivka

Potapky - 2002 a mladsi

Monca
Romes
Miska
Adélka
Broucek
Vojta
Oblak
Koumak
Tomik
Terezka
Borovice
Petr
Simon

Plav €ici -1999-2001

Rom¢a
Véra
Mrak
Kuba
Hynek
Terka
Berta
Mini
Kéaja
Cenda
Filip

Lodnici - 1996-1998

Pavouk
Kubis
Erika
Véclav
Martan
Jifi

Kadeti - 1991-1995
Tarzan
Petr
Sany
Lukas
Hogan
Carda
Céra
Lolek
Dyda
Ondra
Kosatka
Mamut

Superfinale
Tarzan

Pavouk
Romc¢a
Monca

NejlepSi _€as
Tarzan

Oddil

Rysi
Tulaci
Rysi
Rysi
Tulaci
Tulaci
Tulaci
Rysi
Rysi
Rysi
Tulaci
Rysi
Rysi

Rysi
Rysi
Tulaci
Rysi
Rysi
Rysi
Rysi
Tulaci
Rysi
Rysi
Rysi

Tulaci
Rysi

Rysi
Cassiopea
Rysi
Cassiopea

Tulaci
Cassiopea
Tulaci
Cassiopea
Tulaci

Rysi

Rysi

Rysi
Tulaci

Rysi

Rysi

Rysi

Tulaci
Tulaci
Rysi
Rysi

Tuldci

NejlepsSi ¢as

0:47.65
0:43.03
0:51.64
0:50.48
1:01.67
1:03.09
1:15.50
1:18.97
1:33.94
1:35.40
1:35.83
2:16.11
3:11.76

0:29.57
0:34.48
0:35.38
0:40.10
0:43.47
0:46.39
0:47.98
0:48.00
0:49.91
0:59.02
1:03.81

0:24.59
0:30.54
0:34.78
0:37.16
0:42.57
0:45.42

0:20.94
0:23.50
0:23.32
0:25.28
0:26.29
0:26.57
0:26.92
0:27.27
0:29.09
0:33.72
0:34.42
0:39.24

0:20.94

fadi rozhodoval findlovy €as



